
Jílové
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.760821N, 14.103835E

Nadmořská výška: 276 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 3 656 ha

Počet obyvatel: 4 987 PSČ: 407 01

Adresa URL: www.mujilove.cz

Počet obyvatel obce Jílové

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

358 2 153 304 2 172 4 987

Historie počtu obyvatel obce Jílové
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 358 2 153 304 2 172 -44 4 987
1.1.2023 375 2 149 308 2 199 -48 5 031
1.1.2022 378 2 169 316 2 216 -30 5 079
1.1.2021 391 2 157 356 2 205 -54 5 109
1.1.2020 397 2 174 365 2 227 11 5 163
1.1.2019 409 2 161 359 2 223 -21 5 152
1.1.2018 413 2 178 359 2 223 8 5 173
1.1.2017 418 2 163 353 2 231 -22 5 165
1.1.2016 411 2 171 355 2 250 21 5 187
1.1.2015 398 2 189 336 2 243 23 5 166
1.1.2014 379 2 185 340 2 239 -16 5 143
1.1.2013 382 2 197 352 2 228 5 159
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